tempore monitionis vestre eisdem legitime facti continue memorandos predictis priori et conventui 

satisfaciant competenter ut tenenentur.  Alioquin ipsos malefactores et huius criminum perpetratores 

ac omnes eisdem consentientes auxilium vel consilium in hac parte prebentes cum suis autoribus et 

compliabus universis monitionibus legitimis in hac parte premissis ac mora et culpa suis preteriter 

exigentis diebus dominicis et festis in ecclesiis supradictis intra missarum solempnia, pulsationibus 

campanis, candellis accensis et extinetis ac cruce erecta vice et auctoritatis nostri in genere 

excommunicationes et per alios excommunicari puplice faciatis quosque beneficium absolutionis 

premissa satisfactionem forma iuris meruerint optinere.  Et quid in premissis feceritis et si quos 

reclamantes invenientis nos cum per partem dictorum religiosorum congrue fuerit requisitus certificetis 

per litteras vestras patentes harum et facti vestri in hac parte ser[iem] ac nomina propria et cognomina [        

]a siquis fuerunt in hoc casu plenius continentis.  Dat' apud Hornec' xiij kalendas Iulii anno domini 

mocococoxxxixo. [fo.41v]b 

a Two words illegible. 
b No heading. 

271  Form of presentation by Ralph, prior of Alvingham, of Alan de Tingeden to the perpetual vicarage of Little 

Cawthorpe, for admission and institution by Richard of Gravesend, bishop of Lincoln. 

 Alvingham, 10 May 1267 

fo.41v 

Reverendo in Cristo patri domino R. Dei gratia Linc' episcopo vel cuicumque vices eius gerenti devoti 

sui R. priora utriusque sexus conventus de Alvingham salutem tam debitam quam devotam in omnibus 

[     ]b et reverentiam.  Ad vicariam de Calthorp vacantem et ad nostram presentationem spectantem 

dilectum capellanum nostrum Alanum de Tingeden reverende paternitati vestre presentamus 

supplicantes humiliter et devote quatinus dictum A. ad ipsam admittere et perpetuum vicarium 

instituere velitis in eadem.  Valeat vestra reverenda paternitas in domino per tempora longa.  Dat' apud 

Alvingham vjto idus Maii anno domini moccolxovijo 

a Followed by conventus crossed out.  
b Two illegible words.  

Note.  Not written by scribe A or B; not included in the inventory. 

272  Confirmation by William, archdeacon of Lincoln, of the appointment of John de Theddlethorpe to the vicarage of 

Keddington by the presentation of the prior and convent of Alvingham.  

 Ingoldmells, 23 June1282 
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fo.41v 

Universis Cristi fidelibus ad quos presentes littere pervenerint Willelmus archidiaconatus Linc' salutem